eta tanq? ipse sit repromissor et prin cipalis et non tanq? fideiussio postq? non interuenit stip. sicut dicimus in simili per Bar. in. l. si quis pro eo. ff. de fideiuss. r Ang. in. l. bi q? eo. ti. in eo. qui se obligat in plus tanq? fideiussor et iurat. Nam virtute iuramenti obli gat tanq? principalis r non tanq? fideiussor qui non est obligatus in duriores causam. l. grece. s. illud. de fideiuss. na forma dat esse rei. c. q? ppter de elec. sed de forma fideiussionis est stip. ergo. r. vel possumus dicere q? obli gabit tanq? constitutor in quo no re quiritur stip. l. tyrius. la scda. cum. l. se queti. ff. de constit. pecu. l. labeo. ff. de pactis. quia quando fit pmissio su per alia obligatione sua vel alterius etiam si fit naturalis tm oritur actio de constituta vt in. s. d. constituta. inst. de actio. r sic potest reduci ad cocor dia opi. Bal. r mea quod nota.

¶ Quinquagesimal septima Differentia
 vt voluit Bal. in. l. petens. C. de pactis: vbi dicitur quis couenit nudo pa cto sine causa alicui dare decē huius modi pactum etiā de iure canonico no est efficax q? no potest plus pare re pactū de iure canonico q? stip. de iure ciuili vt colligitur ex. tex. d. c. j. d. pact. in verbo firmitate iuncto tex. in sit. de verbo. ob. in pri. Et ideo sicut stip. non est efficax. d. iure ciuili sine ca l. scda. s. circa de doli except. ita pa dum quinimo plus fm bal. ibi quia etiam si habeat causam psumptaz de iure canonico no agetur ne concurrat dua spalia scilicet q? pactū nudū pa riat actionē q? fingatur causa. ar. l. j. C. de dotis promiss. sicut in donatiōe interptatiua facta nudo pacto i qua non orit actio: sed hoc vltimū dictum bal. no videt mihi verū q? pactū nu

dum r stip. equiperaf de iure canonico et ideo sicut de iur ciuili in stip. vbi est psumptio donatiōis vel ex qualitate psonarū vel negotij talis stip. est efficax. r no obstat. exceptio. l. capan; ff. de ope. lib. r nota. in. d. s. circa: idē dicendū est de iur canonico in pacto: non ob. q? lex si quis argentū. C. d. do na. non habeat locu in donatiōe pre sumpta facta nudo pacto q? illd est ideo ne concurrant duo spalia que rō cessat de iur canonico in casu nro ex quo ius canonicū ghaliter non curat vestimētū pacti. quod tene mētū.

¶ Quinquagesimo octaua differentia.
 Clausula appel. remota apposta in rescirpro tollit omnē appellationē v iusta vlt friuolā in possessorio etiā vbi alio appellaret in aliq casu specialit: q? vt aliquid operet Ampliat naturam possessori; r remouet obstaculū. hoc voluit signant Bal. in. l. secida. C. de appell. Arg. notatorum per Jac. de Bret. r Bar. in. l. j. s. item nunciatio ff. de no. op. mun. Itā d. iure ciuili solū secūdum q? non potest appellari res regulariter in possessorio vt in. l. j. C. si de mome. possess. fuerit appellatum: secus puto de iure canonico secūdu; q? potest appellari regulariter s; gl. r doctores in. c. cum ad sedes. de rest. spol. attenta regula Jaco. de arena. et Bar. in dicto. s. item nunciatio. et ita semel alex. in allegationib; viuavo ce mihi respondebat ad illud dictum Bal. q? et allegauerā in causa cuiusdā spoliationis beneficij. in qua per pa pam fuerat cōmissa causa appellatio ne remota et appellauerat clientul; dñi alex. ego; dicebā q? no poterat appellari propter clausulam ita operaba tur de iure canonico sicut d. iure ciuili

zum adijceretur vtroq; iure actui iā concessio. Nam etiam de iure canonico in aliquibus casibus non potest appellari in possessioe s'm Ange. in d. l. j. C. si de momēt. possess. et ideo ēt dicta clausula operatur cum adiciatur actui iam concessio et si nō in genere scitem. in aliquo casu spālī. Cogitamen. et vide francicum aret. illud dictum bal. simpliciter approbātē in cōsilio. xx. in. iij. col. et in consilio. cvj. in fine. qd no.

¶ Quinquagesimanona differentia vacante iperio iurisdictionis terrarū imperij cōpetit pape. c. licet ex suscepto de foro competent. Non autem idē est in legato sedis aplice s'm spec. in ti. de legato. s. ostendendū. Nficulo. p. quia nemo debet ponere manū in his que spālī prerogatiua pape competunt. c. p translationē de officio legati. sed hoc pape est concessum singulariter in signū singularis preeminentie vt voluit plene. Lud. in singularibus suis in ti. de iud. in. xxxij. singulari. Contra autem vacante sede papali non succedit imperator nec in tēporalibus nec in spiritalibus allegat tex. singularē in. c. qualiter. d. iud. pro hoc facit nam valet pscriptio obedientie contra imperatorem sed nō contra papā. vnde coram papa directo cōueniri potest quilibet non recognoscēs sueriorē. c. nouit l. p. col. de iud. Card. in clem. pastoralis. s. vt illd de re iud. in. iij. col. vbi epēpti ab imperatore sub iure pape sicut olim imperator vt voluit oldi. consilio. c. lxxij. icipit q; tota: vbi probat q; rex byspanie potest conueniri directe coram papa. Card. in clem. pñti. in. vj. questioe de censibus. vbi dicit q; pscriptio ne. q; substat imperatori: s; pape et dicit q; nō obstat

c. cū nō liceat de pscriptioib; q; cōtra obedientiā nō pscriptioib; actiue s; passiuē facit qd notāt dñi de Rota in ti. de pscript. de actione pma vbi articulus de pscript. obedientie non audiri nisi dicat q; alteri est effect; subiect; vel subdit; et ita declarat bar. in. l. hostes. de capt. in. l. acta. ff. d. re iud. in. l. ij. ff. de collegijs illicitis: materia tñ feudali sicut aliqs epimif ab alijs ordinarijs. c. ceteri. d. iud. ita et a papa et ita intelligas tex. i. c. nouit. de iud.

¶ Sepagesima differentia. De iure ciuili regulariter nati ex dānato coitu epcludunt a successione parentum vtriusq; sexus etia ab alimētis vt ē tex. in autētica qd modis naturales efficiunt sui ibi neq; est alendus a parentib; autētica. l. s. C. de naturalib; lib. et autētica ex cōplexu. C. de incest. nupt. s; de iure canonico filij spurij nati ex dānato coitu: debēt alit; nutrirī a parētibus s'm facultates eoz vt est tex. singularis in. c. cū haberet. ad si. de eo q; duxit in mat. quā poluit per adulteriū et ibi abb; dicit illi tex. nō esse alibi s'm ipm in hoc stat iuri canonico etiā d iure ciuili q; ecclesia iduxit hoc ex quadā equitate naturalī et ne filij alimētis puati pereāt. et ēt sentit. Bar. in. d. autētica ex cōplexu vbi per rōne dicti. c. cū haberet dicit parētes posse legare filijs spurijs rōne alimētoz vel relinquere dotē filiab; cū dos succedat loco alimētoz. Bar. tñ in. d. autētica ex cōplexu. r. i. l. ff. d. his q; vt idign. videf diuersificare ius canonicum. a ciuili. credit tñ nicolaus d vbaldis in tractatu de success. ab intest. q. d. c. cū haberet habeat locū in dānatis ex quocunq; coitu potest tam rationē licet Bal. in. d. autētica ex complexu videatur

sentire ius ciuile remanere icorruptū in filijs nepharijs et incestuosis et solus in spurijs corrigi per. d. c. cū haberet. sed i veritate ille tex. loquitur de adulterino coitu et nō de simplici spurio vñ limitio Bal. nō videtur bona. **¶** Sepagesima prima dñia iure ciuili ludēs iudo pibito et perdes repetij q; perdidit seu ei; beredes vsq; ad quinquaginta ānos autētica aleaz vsus C. de relig. et sumpt. fune. l. f. C. d. aleatoribus. sed iure canonico varie sunt opi. an possit repeti per victū vel debeat fieri restitutio pauperibus vel possit retineri vide. d. Anto. Abb. et Zmol. in. c. penul. de vita et bone. cle. et Anno. i. c. q; plerq; de immu. eccl. et Bal. in rubrica. C. de condi. ob. turp. causam; Thomam de acquino secundā secūde questione. xxxj. et Albericū in. d. autētica alearum. vbi diuersificat ius canonicum a iure ciuili et allegat not. p. xv. dif. in summa et subdit q; non opponitur pscriptio minor quinquaginta annorum licet dicat q; autētica aleaz nō corrigi per. l. oēs et p. l. sicut. C. de pscript. xxx. ānoz. et hoc si ille fuerit cōditē post autētica aleaz. si autē autētica fuisset federici vel iustiniani nō esset correctā iude; ecclesiasticus iuocat brachiū seculare s'm Alberi. in. d. autētica alearum. **¶** Sepagesima secūda dñia s'm Lud. in ti. de iud. in. xxij. singulari. de iure ciuili habes tex. in. l. pretor ait. in. s. q; ait pretor. ff. de bonis aut. iud. pos. q; missus in possessionē rei ex primo decreto d; habere et pñsas factas a reo recuperate possessionē in lite et oēs expensas factas in re etia; si nō sint vtilēs vt est casus singularis in d. s. qui ait licet fecus regulariter: q; non sufficit opinio faciētis vt est tex. in. l.

sed an vltro. de neg. gest. sed ille. s. nō habet locum de iure canonico vt est singulare dictum post. quod commendat Jo. and. in nouella per il lum tex. in. c. cum venissent. de eo qui mittitur in poss. **¶** Sepagesima tertia dñia statutum laici inferioris ab imperatore factū in fauorē eccleie nō valet tex. est i. c. ecclesia sancte marie de cōtest. sed in. l. imperiali vt est tex. i. l. si diuina dom; et ibi bar. C. de pac. tribut. li. p. et papa approbat. r. dif. si in adiutorium. vbi autē constitutio inferioris est simpliciter permissua et nō preceptua: et tūc valet et cōprehendit clericos in fauorem eorum s'm Lud. in ti. de const. in. p. singulari allegant casum singularē in. c. constitutus. de in iurgū resti. facit. c. cū venissent de eo q; mit. in poss. et. c. ecclesia vt lite pend. et dicit Lud. habuisse a lapo allegatione. et sequēti et sic plus potest lex imperialis q; statutum inferioris Alii casum vide per Bart. in. l. sancimus. C. de sac. san. eccl. et alius p abb. in. c. ad audientiam in fine de cler. nō resid. **¶** Sepagesima quarta dñia vt dixit Lud. i. ti. de adul. in primo singulari: tu scis q; pena fit de iure ciuili capiēti duos viros scilicet pena mortis. l. eū qui duas. C. de adul. s; quero que fit pena de iure canonico cū nō agnoscat penam sanguinis. dic s'm ipsum q; mulieri debent incidī capilli et panis anteriores. xxxij. q. i. de benedicto: s'm veram expositionem ibi approbata: in viro autem nō reperit spālīs pena de iure canonico quia sum; in materia adulterij. **¶** Sepagesima quinta dñia De iure ciuili iperatoz vñ hñs iura iperij. vt ē duplex mediolani rex Aragonie dixit iur